
Orangerie des Tuileries

25 mai -
30 août 1976

Robert Delaunay
(1885-1941)



9

15

20

29

31

135

140

142

144

146

149

Table des matières

Préface de Jean Cassou

Introduction de Michel Hoog

Textes et poème de :
Guillaume Apollinaire
Biaise Cendrars
Joseph Delteil
Albert Gleizes
Vincente Huidobro
Paul Klee
Fernand Léger
Maurice Raynal
Clément Redko

Remerciements

Catalogue des peintures et dessins

Catalogue des gravures et des livres

Biographie de Robert Delaunay

Liste des ouvrages et articles cités en abrégé

Liste des expositions

Index des œuvres exposées

Index des prêteurs


	Inhaltsverzeichnis
	[Seite 1]
	[Seite 2]


